
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A)
BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011

Torneo FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO 1103047A

Luogo BLERA  [Viterbo - Lazio]
Periodo 28-05-2011 - 31-05-2011

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PAGANO SERGIO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Collutiis Duilio         

1Korneev Oleg                    

2
Giorni Moreno            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A)
BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Collutiis Duilio         5.5 ITA 25.0028.0020.0021.502472 2164 2395 7 4 3 0 3 1 2 0 4 3 1 0 0 0 1976

2 1 GM Korneev Oleg                    5.0 ESP 25.5025.5020.0019.002573 2345 2538 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1969

3 7 CM Giorni Moreno            5.0 ITA 26.0029.0020.5019.252066 2128 2287 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1963

4 5 IM Vuelban Virgilio                5.0 PHI 23.5023.5019.0016.752377 2098 2291 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

5 6 IM Aleksic Nenad                   4.5 SRB 26.0028.5020.5017.252355 2233 2336 7 2 5 0 3 1 2 0 4 1 3 0 0 0 1958

6 4 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB 23.0023.0017.5014.252442 2140 2204 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1961

7 3 GM Lazic Miroljub                  4.0 SRB 22.0022.0017.0010.502471 2226 2128 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 1 0 1966

8 9 1N Faini Marco              4.0 ITA 24.0026.5019.0014.251953 1968 1868 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1988

9 11 CM Antoniacci Riccardo      4.0 ITA 23.0025.5018.5013.001894 1966 1867 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

10 8 CM Giuliani Sante           4.0 ITA 23.5026.0018.0011.001967 2020 1991 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

11 18 1N Gennari Dario            4.0 ITA 23.5025.5018.5012.501798 1844 1824 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1968

12 22 2N Giannoni Massimo         4.0 ITA 22.0024.5018.0014.00 1697 1961 1803 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

13 12 CM Bondielli Giorgio        4.0 ITA 21.0023.0016.0010.751882 1849 1900 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1936

14 13 1N Arabito Giuseppe         3.5 ITA 23.5024.5019.0010.001876 1874 1804 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1956

15 25 3N De Ciantis David         3.5 ITA 17.5018.5013.507.50 1569 1846 1679 7 2 3 2 3 0 1 2 4 2 2 0 0 0 1985

16 16 1N Carbone Maurizio         3.0 ITA 23.0025.0017.507.50 1820 1870 1768 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 1946

17 10 1N Ognibene Piero           3.0 ITA 21.5023.5016.007.25 1928 1942 1814 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1955

18 19 1N Ballarini Martin         3.0 ITA 19.5021.5015.507.50 1788 1836 1787 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1981

19 15 Bogosaljevic Miodrag            2.5 SUI 22.5024.5018.507.00 1864 1840 1615 7 2 1 4 4 0 0 4 3 2 1 0 0 0 1948

20 14 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA 15.0015.0010.504.75 1871 1763 1590 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 2 1983

21 20 2N Girgenti Giuseppe        2.5 ITA 21.0023.0017.006.50 1754 1832 1602 7 1 3 3 4 0 3 1 3 1 0 2 0 0 1979

22 17 1N Maddaloni Giovanni       2.5 ITA 18.0019.0013.504.25 1802 1829 1648 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1946

23 26 2N Micheli Angelo           2.0 ITA 17.5019.5014.004.75 1538 1772 1563 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 0 1940

24 23 2N Santamato Luigi          2.0 ITA 17.5018.5013.503.50 1676 1741 1584 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1978

25 21 2N Giovannella Enrico       2.0 ITA 15.0016.0012.003.50 1714 1736 1499 7 1 2 4 3 0 0 3 4 1 2 1 0 0 1997

26 24 2N Placchetta Omero         1.5 ITA 17.0017.0013.501.00 1634 1751 1289 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1938
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A)
BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 IM Aleksic Nenad                   SRB 2355 2233 2336 1958 M 900990

11 CM Antoniacci Riccardo      ITA EMI RN 1894 1966 1867 1954 M 804908 105839

13 1N Arabito Giuseppe         ITA LAZ RM 1876 1874 1804 1956 M 822140 100347

19 1N Ballarini Martin         ITA LAZ RM 1788 1836 1787 1981 M 882259 145405

15 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1864 1840 1615 1948 M 1306219

12 CM Bondielli Giorgio        ITA TOS MS 1882 1849 1900 1936 M 808865 106048

16 1N Carbone Maurizio         ITA LAZ RM 1820 1870 1768 1946 M 804045 108924

2 IM Collutiis Duilio         ITA CAM SA 2472 2164 2395 1976 M 805475 107993

25 3N De Ciantis David         ITA UMB TR 1569 1846 1679 1985 M 119119

9 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1953 1968 1868 1988 M 828793 117685

18 1N Gennari Dario            ITA UMB TR 1798 1844 1824 1968 M 844608 117027

22 2N Giannoni Massimo         ITA TOS GR 1697 1961 1803 1966 M 101889

7 CM Giorni Moreno            ITA LAZ VT 2066 2128 2287 1963 M 824313 101901

21 2N Giovannella Enrico       ITA LAZ VT 1714 1736 1499 1997 M 862924 128925

20 2N Girgenti Giuseppe        ITA UMB TR 1754 1832 1602 1979 M 115055

8 CM Giuliani Sante           ITA LAZ VT 1967 2020 1991 1965 M 817074 117572

1 GM Korneev Oleg                    ESP 2573 2345 2538 1969 M 4156803

4 IM Laketic Gojko                   SRB 2442 2140 2204 1961 M 900583

3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2471 2226 2128 1966 M 900788

17 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1802 1829 1648 1946 M 813907 105423

26 2N Micheli Angelo           ITA LAZ RM 1538 1772 1563 1940 M 864625 139368

10 1N Ognibene Piero           ITA UMB TR 1928 1942 1814 1955 M 836796 109282

14 1N Pastore Cosmas           ITA UMB TR 1871 1763 1590 1983 M 803677 122763

24 2N Placchetta Omero         ITA LAZ RM 1634 1751 1289 1938 M 803740 102149

23 2N Santamato Luigi          ITA EMI BO 1676 1741 1584 1978 M 869503 140522

5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 2098 2291 1972 M 5201896

FSI - FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A) - BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011 - Pag. 3/22



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A)
BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 GM Korneev Oleg                    5.0 ESP | 0 Â½ | 5 B 1 | 4 N 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 0

1 2 IM Collutiis Duilio         5.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 7 N 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | -1

7 3 GM Lazic Miroljub                  4.0 SRB | 0 Â½ | 0 1 | 22 N 1 | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 7 N 0 | -1

6 4 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB | 0 Â½ | 25 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 2 B Â½ | 0

4 5 IM Vuelban Virgilio                5.0 PHI | 0 Â½ | 1 N 0 | 14 B 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 11 N 1 | 0

5 6 IM Aleksic Nenad                   4.5 SRB | 17 B 1 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 1 N Â½ | -1

3 7 CM Giorni Moreno            5.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | 3 B 1 | 1

10 8 CM Giuliani Sante           4.0 ITA | 19 B 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | 5 B 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 1

8 9 1N Faini Marco              4.0 ITA | 20 N 1 | 22 B Â½ | 10 N Â½ | 12 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 13 N Â½ | -1

17 10 1N Ognibene Piero           3.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 20 N Â½ | 19 B 0 | 26 N 1 | -1

9 11 CM Antoniacci Riccardo      4.0 ITA | 22 N 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 5 B 0 | 1

13 12 CM Bondielli Giorgio        4.0 ITA | 23 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | 15 B Â½ | 18 N Â½ | 19 B 1 | 1

14 13 1N Arabito Giuseppe         3.5 ITA | 24 N 1 | 6 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 19 N 1 | 11 N 0 | 9 B Â½ | -1

20 14 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA | 25 B Â½ | 0 0 | 5 N 0 | 26 B 1 | 22 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 1

19 15 Bogosaljevic Miodrag            2.5 SUI | 26 N 1 | 8 B 0 | 19 N 1 | 4 B 0 | 12 N Â½ | 22 B 0 | 25 B 0 | 1

16 16 1N Carbone Maurizio         3.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 11 B 0 | 25 N 1 | 18 B 0 | 23 N 1 | 8 B 0 | 1

22 17 1N Maddaloni Giovanni       2.5 ITA | 6 N 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | 19 B 0 | 23 B 0 | 21 N 1 | 20 N Â½ | -1

11 18 1N Gennari Dario            4.0 ITA | 7 B 0 | 23 N 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 16 N 1 | 12 B Â½ | 22 N Â½ | -1

18 19 1N Ballarini Martin         3.0 ITA | 8 N 0 | 26 B 1 | 15 B 0 | 17 N 1 | 13 B 0 | 10 N 1 | 12 N 0 | -1

21 20 2N Girgenti Giuseppe        2.5 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 25 B Â½ | 21 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 17 B Â½ | 1

25 21 2N Giovannella Enrico       2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 0 | 26 N Â½ | 17 B 0 | 23 N 1 | -1

12 22 2N Giannoni Massimo         4.0 ITA | 11 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 0 | 14 B 1 | 15 N 1 | 18 B Â½ | 1

24 23 2N Santamato Luigi          2.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 17 N 1 | 16 B 0 | 21 B 0 | 1

26 24 2N Placchetta Omero         1.5 ITA | 13 B 0 | 17 N 0 | 21 B Â½ | 23 N 0 | 25 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 0

15 25 3N De Ciantis David         3.5 ITA | 14 N Â½ | 4 B 0 | 20 N Â½ | 16 B 0 | 24 N 1 | 26 B Â½ | 15 N 1 | -1

23 26 2N Micheli Angelo           2.0 ITA | 15 B 0 | 19 N 0 | 23 B 1 | 14 N 0 | 21 B Â½ | 25 N Â½ | 10 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A)
BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 IM Aleksic Nenad                   SRB 2355 7 4.50 4.05 0.45 2233.862336 1958 M 900990

11 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1894 5 3.00 1.92 1.08 1966.291867 1954 M 804908 105839

13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 6 2.50 2.97 -0.47 1874.141804 1956 M 822140 100347

19 1N Ballarini Martin         ITA 1788 7 3.00 3.02 -0.02 1836.711787 1981 M 882259 145405

15 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1864 5 2.50 2.38 0.12 1840.431615 1948 M 1306219

12 CM Bondielli Giorgio        ITA 1882 7 4.00 3.81 0.19 1849.571900 1936 M 808865 106048

16 1N Carbone Maurizio         ITA 1820 6 2.00 2.64 -0.64 1870.001768 1946 M 804045 108924

2 IM Collutiis Duilio         ITA 2472 7 5.50 5.24 0.26 2164.432395 1976 M 805475 107993

9 1N Faini Marco              ITA 1953 5 2.50 2.17 0.33 1968.001868 1988 M 828793 117685

18 1N Gennari Dario            ITA 1798 6 3.50 2.45 1.05 1844.431824 1968 M 844608 117027

7 CM Giorni Moreno            ITA 2066 7 5.00 3.18 1.82 2128.292287 1963 M 824313 101901

21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 6 2.00 2.86 -0.86 1736.001499 1997 M 862924 128925

8 CM Giuliani Sante           ITA 1967 6 3.00 2.59 0.41 2020.141991 1965 M 817074 117572

1 GM Korneev Oleg                    ESP 2573 6 4.50 4.41 0.09 2345.002538 1969 M 4156803

4 IM Laketic Gojko                   SRB 2442 5 3.00 3.08 -0.08 2140.502204 1961 M 900583

3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2471 4 1.50 2.48 -0.98 2226.602128 1966 M 900788

17 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1802 6 2.00 3.00 -1 1829.001648 1946 M 813907 105423

26 2N Micheli Angelo           ITA 1538 6 1.50 1.11 0.39 1772.861563 1940 M 864625 139368

10 1N Ognibene Piero           ITA 1928 6 2.50 3.00 -0.5 1942.291814 1955 M 836796 109282

14 1N Pastore Cosmas           ITA 1871 3 2.00 1.76 0.24 1763.001590 1983 M 803677 122763

24 2N Placchetta Omero         ITA 1634 5 0.50 1.51 -1.01 1751.331289 1938 M 803740 102149

23 2N Santamato Luigi          ITA 1676 7 2.00 2.91 -0.91 1741.141584 1978 M 869503 140522

5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 6 4.50 4.46 0.04 2098.002291 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A)
BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 3N De Ciantis David         ITA 1569 1 0.50 1.80 1.7 51 1846.141679 1985 M 119119

22 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 0 0.00 1.70 2.3 69 1961.001803 1966 M 101889

20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1754 1 0.50 2.80 -0.3 -9 1832.431602 1979 M 115055
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A)
BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Carbone Maurizio         ITA 1820   |  2 IM Collutiis Duilio         ITA 2472 0 - 1

2 6 IM Aleksic Nenad                   SRB 2355   |  17 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1802 1 - 0

3 18 1N Gennari Dario            ITA 1798   |  7 CM Giorni Moreno            ITA 2066 0 - 1

4 8 CM Giuliani Sante           ITA 1967   |  19 1N Ballarini Martin         ITA 1788 1 - 0

5 20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1754   |  9 1N Faini Marco              ITA 1953 0 - 1

6 10 1N Ognibene Piero           ITA 1928   |  21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 1 - 0

7 22 2N Giannoni Massimo         ITA 1697   |  11 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1894 1 - 0

8 12 CM Bondielli Giorgio        ITA 1882   |  23 2N Santamato Luigi          ITA 1676 1 - 0

9 24 2N Placchetta Omero         ITA 1634   |  13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 0 - 1

10 14 1N Pastore Cosmas           ITA 1871   |  25 3N De Ciantis David         ITA 1569 Â½ - Â½

11 26 2N Micheli Angelo           ITA 1538   |  15 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1864 0 - 1

12 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2573   |  Â½ - F

13 3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2471   |  Â½ - F

14 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2442   |  Â½ - F

15 5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A)
BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Collutiis Duilio         1 ITA 2472   |  10 1N Ognibene Piero           1 ITA 1928 1 - 0

2 13 1N Arabito Giuseppe         1 ITA 1876   |  6 IM Aleksic Nenad                   1 SRB 2355 0 - 1

3 7 CM Giorni Moreno            1 ITA 2066   |  12 CM Bondielli Giorgio        1 ITA 1882 1 - 0

4 15 Bogosaljevic Miodrag            1 SUI 1864   |  8 CM Giuliani Sante           1 ITA 1967 0 - 1

5 9 1N Faini Marco              1 ITA 1953   |  22 2N Giannoni Massimo         1 ITA 1697 Â½ - Â½

6 1 GM Korneev Oleg                    0.5 ESP 2573   |  5 IM Vuelban Virgilio                0.5 PHI 2377 1 - 0

7 25 3N De Ciantis David         0.5 ITA 1569   |  4 IM Laketic Gojko                   0.5 SRB 2442 0 - 1

8 11 CM Antoniacci Riccardo      0 ITA 1894   |  20 2N Girgenti Giuseppe        0 ITA 1754 1 - 0

9 21 2N Giovannella Enrico       0 ITA 1714   |  16 1N Carbone Maurizio         0 ITA 1820 0 - 1

10 17 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1802   |  24 2N Placchetta Omero         0 ITA 1634 1 - 0

11 23 2N Santamato Luigi          0 ITA 1676   |  18 1N Gennari Dario            0 ITA 1798 0 - 1

12 19 1N Ballarini Martin         0 ITA 1788   |  26 2N Micheli Angelo           0 ITA 1538 1 - 0

13 3 GM Lazic Miroljub                  0.5 SRB 2471   |  1 - F

14 14 1N Pastore Cosmas           0.5 ITA 1871   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A)
BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Giuliani Sante           2 ITA 1967   |  2 IM Collutiis Duilio         2 ITA 2472 0 - 1

2 6 IM Aleksic Nenad                   2 SRB 2355   |  7 CM Giorni Moreno            2 ITA 2066 Â½ - Â½

3 4 IM Laketic Gojko                   1.5 SRB 2442   |  1 GM Korneev Oleg                    1.5 ESP 2573 0 - 1

4 22 2N Giannoni Massimo         1.5 ITA 1697   |  3 GM Lazic Miroljub                  1.5 SRB 2471 0 - 1

5 10 1N Ognibene Piero           1 ITA 1928   |  9 1N Faini Marco              1.5 ITA 1953 Â½ - Â½

6 16 1N Carbone Maurizio         1 ITA 1820   |  11 CM Antoniacci Riccardo      1 ITA 1894 0 - 1

7 12 CM Bondielli Giorgio        1 ITA 1882   |  17 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1802 1 - 0

8 18 1N Gennari Dario            1 ITA 1798   |  13 1N Arabito Giuseppe         1 ITA 1876 1 - 0

9 19 1N Ballarini Martin         1 ITA 1788   |  15 Bogosaljevic Miodrag            1 SUI 1864 0 - 1

10 5 IM Vuelban Virgilio                0.5 PHI 2377   |  14 1N Pastore Cosmas           0.5 ITA 1871 1 - 0

11 20 2N Girgenti Giuseppe        0 ITA 1754   |  25 3N De Ciantis David         0.5 ITA 1569 Â½ - Â½

12 24 2N Placchetta Omero         0 ITA 1634   |  21 2N Giovannella Enrico       0 ITA 1714 Â½ - Â½

13 26 2N Micheli Angelo           0 ITA 1538   |  23 2N Santamato Luigi          0 ITA 1676 1 - 0

FSI - FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A) - BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011 - Pag. 9/22



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A)
BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Collutiis Duilio         3 ITA 2472   |  6 IM Aleksic Nenad                   2.5 SRB 2355 Â½ - Â½

2 3 GM Lazic Miroljub                  2.5 SRB 2471   |  1 GM Korneev Oleg                    2.5 ESP 2573 Â½ - Â½

3 7 CM Giorni Moreno            2.5 ITA 2066   |  8 CM Giuliani Sante           2 ITA 1967 1 - 0

4 9 1N Faini Marco              2 ITA 1953   |  12 CM Bondielli Giorgio        2 ITA 1882 1 - 0

5 11 CM Antoniacci Riccardo      2 ITA 1894   |  18 1N Gennari Dario            2 ITA 1798 1 - 0

6 15 Bogosaljevic Miodrag            2 SUI 1864   |  4 IM Laketic Gojko                   1.5 SRB 2442 0 - 1

7 5 IM Vuelban Virgilio                1.5 PHI 2377   |  10 1N Ognibene Piero           1.5 ITA 1928 1 - 0

8 13 1N Arabito Giuseppe         1 ITA 1876   |  22 2N Giannoni Massimo         1.5 ITA 1697 1 - 0

9 25 3N De Ciantis David         1 ITA 1569   |  16 1N Carbone Maurizio         1 ITA 1820 0 - 1

10 17 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1802   |  19 1N Ballarini Martin         1 ITA 1788 0 - 1

11 14 1N Pastore Cosmas           0.5 ITA 1871   |  26 2N Micheli Angelo           1 ITA 1538 1 - 0

12 21 2N Giovannella Enrico       0.5 ITA 1714   |  20 2N Girgenti Giuseppe        0.5 ITA 1754 0 - 1

13 23 2N Santamato Luigi          0 ITA 1676   |  24 2N Placchetta Omero         0.5 ITA 1634 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A)
BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Giorni Moreno            3.5 ITA 2066   |  2 IM Collutiis Duilio         3.5 ITA 2472 0 - 1

2 1 GM Korneev Oleg                    3 ESP 2573   |  9 1N Faini Marco              3 ITA 1953 1 - 0

3 6 IM Aleksic Nenad                   3 SRB 2355   |  3 GM Lazic Miroljub                  3 SRB 2471 Â½ - Â½

4 4 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2442   |  11 CM Antoniacci Riccardo      3 ITA 1894 1 - 0

5 8 CM Giuliani Sante           2 ITA 1967   |  5 IM Vuelban Virgilio                2.5 PHI 2377 0 - 1

6 12 CM Bondielli Giorgio        2 ITA 1882   |  15 Bogosaljevic Miodrag            2 SUI 1864 Â½ - Â½

7 19 1N Ballarini Martin         2 ITA 1788   |  13 1N Arabito Giuseppe         2 ITA 1876 0 - 1

8 16 1N Carbone Maurizio         2 ITA 1820   |  18 1N Gennari Dario            2 ITA 1798 0 - 1

9 20 2N Girgenti Giuseppe        1.5 ITA 1754   |  10 1N Ognibene Piero           1.5 ITA 1928 Â½ - Â½

10 22 2N Giannoni Massimo         1.5 ITA 1697   |  14 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1871 1 - 0

11 17 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1802   |  23 2N Santamato Luigi          1 ITA 1676 0 - 1

12 26 2N Micheli Angelo           1 ITA 1538   |  21 2N Giovannella Enrico       0.5 ITA 1714 Â½ - Â½

13 24 2N Placchetta Omero         0.5 ITA 1634   |  25 3N De Ciantis David         1 ITA 1569 0 - 1
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FE - 8Â° CITTA' DI VITERBO (1103047A)
BLERA - 28-05-2011 - 31-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Collutiis Duilio         4.5 ITA 2472   |  1 GM Korneev Oleg                    4 ESP 2573 Â½ - Â½

2 3 GM Lazic Miroljub                  3.5 SRB 2471   |  4 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 2442 Â½ - Â½

3 5 IM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2377   |  6 IM Aleksic Nenad                   3.5 SRB 2355 Â½ - Â½

4 9 1N Faini Marco              3 ITA 1953   |  7 CM Giorni Moreno            3.5 ITA 2066 Â½ - Â½

5 11 CM Antoniacci Riccardo      3 ITA 1894   |  13 1N Arabito Giuseppe         3 ITA 1876 1 - 0

6 18 1N Gennari Dario            3 ITA 1798   |  12 CM Bondielli Giorgio        2.5 ITA 1882 Â½ - Â½

7 15 Bogosaljevic Miodrag            2.5 SUI 1864   |  22 2N Giannoni Massimo         2.5 ITA 1697 0 - 1

8 8 CM Giuliani Sante           2 ITA 1967   |  20 2N Girgenti Giuseppe        2 ITA 1754 1 - 0

9 10 1N Ognibene Piero           2 ITA 1928   |  19 1N Ballarini Martin         2 ITA 1788 0 - 1

10 23 2N Santamato Luigi          2 ITA 1676   |  16 1N Carbone Maurizio         2 ITA 1820 0 - 1

11 25 3N De Ciantis David         2 ITA 1569   |  26 2N Micheli Angelo           1.5 ITA 1538 Â½ - Â½

12 14 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1871   |  24 2N Placchetta Omero         0.5 ITA 1634 1 - 0

13 21 2N Giovannella Enrico       1 ITA 1714   |  17 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1802 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Laketic Gojko                   4 SRB 2442   |  2 IM Collutiis Duilio         5 ITA 2472 Â½ - Â½

2 1 GM Korneev Oleg                    4.5 ESP 2573   |  6 IM Aleksic Nenad                   4 SRB 2355 Â½ - Â½

3 7 CM Giorni Moreno            4 ITA 2066   |  3 GM Lazic Miroljub                  4 SRB 2471 1 - 0

4 11 CM Antoniacci Riccardo      4 ITA 1894   |  5 IM Vuelban Virgilio                4 PHI 2377 0 - 1

5 22 2N Giannoni Massimo         3.5 ITA 1697   |  18 1N Gennari Dario            3.5 ITA 1798 Â½ - Â½

6 13 1N Arabito Giuseppe         3 ITA 1876   |  9 1N Faini Marco              3.5 ITA 1953 Â½ - Â½

7 16 1N Carbone Maurizio         3 ITA 1820   |  8 CM Giuliani Sante           3 ITA 1967 0 - 1

8 12 CM Bondielli Giorgio        3 ITA 1882   |  19 1N Ballarini Martin         3 ITA 1788 1 - 0

9 15 Bogosaljevic Miodrag            2.5 SUI 1864   |  25 3N De Ciantis David         2.5 ITA 1569 0 - 1

10 26 2N Micheli Angelo           2 ITA 1538   |  10 1N Ognibene Piero           2 ITA 1928 0 - 1

11 20 2N Girgenti Giuseppe        2 ITA 1754   |  17 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1802 Â½ - Â½

12 23 2N Santamato Luigi          2 ITA 1676   |  21 2N Giovannella Enrico       1 ITA 1714 0 - 1

13 14 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA 1871   |  0 - F

14 24 2N Placchetta Omero         0.5 ITA 1634   |  1 - F
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1 Korneev Oleg                    
GM ESP   Elo FIDE: 2573 Perf: 2538 Media: 2345.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 196 0.75 1 1 1

3 N 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2442 131 0.68 1 2 2

4 N 3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2471 102 0.64 Â½ 2 2

5 B 9 1N Faini Marco              ITA 1953 620 0.92 1 3 3

6 N 2 IM Collutiis Duilio         ITA 2472 101 0.64 Â½ 3 3

7 B 6 IM Aleksic Nenad                   SRB 2355 218 0.78 Â½ 3 3

4.41 3 3

2 Collutiis Duilio         
IM ITA   Elo FIDE: 2472 Perf: 2395 Media: 2164.43 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Carbone Maurizio         ITA 1820 652 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Ognibene Piero           ITA 1928 544 0.92 1 2 2

3 N 8 CM Giuliani Sante           ITA 1967 505 0.92 1 3 3

4 B 6 IM Aleksic Nenad                   SRB 2355 117 0.66 Â½ 3 3

5 N 7 CM Giorni Moreno            ITA 2066 406 0.92 1 4 4

6 B 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2573 -101 0.36 Â½ 4 4

7 N 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2442 30 0.54 Â½ 4 4

5.24 4 4

3 Lazic Miroljub                  
GM SRB   Elo FIDE: 2471 Perf: 2128 Media: 2226.60 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 22 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 1 0 2

4 B 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2573 -102 0.36 Â½ 0 2

5 N 6 IM Aleksic Nenad                   SRB 2355 116 0.66 Â½ 0 2

6 B 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2442 29 0.54 Â½ 0 2

7 N 7 CM Giorni Moreno            ITA 2066 405 0.92 0 0 2

2.48 0 2

4 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2442 Perf: 2204 Media: 2140.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 25 3N De Ciantis David         ITA 1569 1 0 1

3 B 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2573 -131 0.32 0 0 1

4 N 15 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1864 578 0.92 1 1 2

5 B 11 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1894 548 0.92 1 2 3

6 N 3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2471 -29 0.46 Â½ 2 3

7 B 2 IM Collutiis Duilio         ITA 2472 -30 0.46 Â½ 2 3

3.08 2 3
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5 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2377 Perf: 2291 Media: 2098.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2573 -196 0.25 0 0 0

3 B 14 1N Pastore Cosmas           ITA 1871 506 0.92 1 1 1

4 B 10 1N Ognibene Piero           ITA 1928 449 0.92 1 2 2

5 N 8 CM Giuliani Sante           ITA 1967 410 0.92 1 3 3

6 B 6 IM Aleksic Nenad                   SRB 2355 22 0.53 Â½ 3 3

7 N 11 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1894 483 0.92 1 4 4

4.46 4 4

6 Aleksic Nenad                   
IM SRB   Elo FIDE: 2355 Perf: 2336 Media: 2233.86 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1802 553 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 479 0.92 1 2 2

3 B 7 CM Giorni Moreno            ITA 2066 289 0.84 Â½ 2 2

4 N 2 IM Collutiis Duilio         ITA 2472 -117 0.34 Â½ 2 2

5 B 3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2471 -116 0.34 Â½ 2 2

6 N 5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 -22 0.47 Â½ 2 2

7 N 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2573 -218 0.22 Â½ 2 2

4.05 2 2

7 Giorni Moreno            
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2287 Media: 2128.29 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Gennari Dario            ITA 1798 268 0.83 1 1 1

2 B 12 CM Bondielli Giorgio        ITA 1882 184 0.74 1 2 2

3 N 6 IM Aleksic Nenad                   SRB 2355 -289 0.16 Â½ 2 2

4 B 8 CM Giuliani Sante           ITA 1967 99 0.64 1 3 3

5 B 2 IM Collutiis Duilio         ITA 2472 -406 0.08 0 3 3

6 N 9 1N Faini Marco              ITA 1953 113 0.65 Â½ 3 3

7 B 3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2471 -405 0.08 1 4 4

3.18 4 4

8 Giuliani Sante           
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1991 Media: 2020.14 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Ballarini Martin         ITA 1788 179 0.73 1 1 1

2 N 15 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1864 103 0.64 1 2 2

3 B 2 IM Collutiis Duilio         ITA 2472 -505 0.08 0 2 2

4 N 7 CM Giorni Moreno            ITA 2066 -99 0.36 0 2 2

5 B 5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 -410 0.08 0 2 2

6 B 20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1754 1 2 3

7 N 16 1N Carbone Maurizio         ITA 1820 147 0.7 1 3 4

2.59 3 4
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9 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1868 Media: 1968.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1754 1 0 1

2 B 22 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 Â½ 0 1

3 N 10 1N Ognibene Piero           ITA 1928 25 0.53 Â½ 0 1

4 B 12 CM Bondielli Giorgio        ITA 1882 71 0.6 1 1 2

5 N 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2573 -620 0.08 0 1 2

6 B 7 CM Giorni Moreno            ITA 2066 -113 0.35 Â½ 1 2

7 N 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 77 0.61 Â½ 1 2

2.17 1 2

10 Ognibene Piero           
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1814 Media: 1942.29 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 214 0.77 1 1 1

2 N 2 IM Collutiis Duilio         ITA 2472 -544 0.08 0 1 1

3 B 9 1N Faini Marco              ITA 1953 -25 0.47 Â½ 1 1

4 N 5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 -449 0.08 0 1 1

5 N 20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1754 Â½ 1 1

6 B 19 1N Ballarini Martin         ITA 1788 140 0.69 0 1 1

7 N 26 2N Micheli Angelo           ITA 1538 390 0.91 1 2 2

3 2 2

11 Antoniacci Riccardo      
CM ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1867 Media: 1966.29 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 0 0 0

2 B 20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1754 1 0 1

3 N 16 1N Carbone Maurizio         ITA 1820 74 0.6 1 1 2

4 B 18 1N Gennari Dario            ITA 1798 96 0.63 1 2 3

5 N 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2442 -548 0.08 0 2 3

6 B 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 18 0.53 1 3 4

7 B 5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 -483 0.08 0 3 4

1.92 3 4

12 Bondielli Giorgio        
CM ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1900 Media: 1849.57 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Santamato Luigi          ITA 1676 206 0.76 1 1 1

2 N 7 CM Giorni Moreno            ITA 2066 -184 0.26 0 1 1

3 B 17 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1802 80 0.61 1 2 2

4 N 9 1N Faini Marco              ITA 1953 -71 0.4 0 2 2

5 B 15 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1864 18 0.53 Â½ 2 2

6 N 18 1N Gennari Dario            ITA 1798 84 0.62 Â½ 2 2

7 B 19 1N Ballarini Martin         ITA 1788 94 0.63 1 3 3

3.81 3 3
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13 Arabito Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1804 Media: 1874.14 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Placchetta Omero         ITA 1634 242 0.8 1 1 1

2 B 6 IM Aleksic Nenad                   SRB 2355 -479 0.08 0 1 1

3 N 18 1N Gennari Dario            ITA 1798 78 0.61 0 1 1

4 B 22 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 1 1 2

5 N 19 1N Ballarini Martin         ITA 1788 88 0.62 1 2 3

6 N 11 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1894 -18 0.47 0 2 3

7 B 9 1N Faini Marco              ITA 1953 -77 0.39 Â½ 2 3

2.97 2 3

14 Pastore Cosmas           
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1590 Media: 1763.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N De Ciantis David         ITA 1569 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2377 -506 0.08 0 0 0

4 B 26 2N Micheli Angelo           ITA 1538 333 0.88 1 1 1

5 N 22 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 0 1 1

6 B 24 2N Placchetta Omero         ITA 1634 237 0.8 1 2 2

7 0 0 F 2 2

1.76 2 2

15 Bogosaljevic Miodrag            
SUI   Elo FIDE: 1864 Perf: 1615 Media: 1840.43 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Micheli Angelo           ITA 1538 326 0.87 1 1 1

2 B 8 CM Giuliani Sante           ITA 1967 -103 0.36 0 1 1

3 N 19 1N Ballarini Martin         ITA 1788 76 0.6 1 2 2

4 B 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2442 -578 0.08 0 2 2

5 N 12 CM Bondielli Giorgio        ITA 1882 -18 0.47 Â½ 2 2

6 B 22 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 0 2 2

7 B 25 3N De Ciantis David         ITA 1569 0 2 2

2.38 2 2

16 Carbone Maurizio         
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1768 Media: 1870.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Collutiis Duilio         ITA 2472 -652 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 106 0.64 1 1 1

3 B 11 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1894 -74 0.4 0 1 1

4 N 25 3N De Ciantis David         ITA 1569 1 1 2

5 B 18 1N Gennari Dario            ITA 1798 22 0.53 0 1 2

6 N 23 2N Santamato Luigi          ITA 1676 144 0.69 1 2 3

7 B 8 CM Giuliani Sante           ITA 1967 -147 0.3 0 2 3

2.64 2 3
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17 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1648 Media: 1829.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Aleksic Nenad                   SRB 2355 -553 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Placchetta Omero         ITA 1634 168 0.72 1 1 1

3 N 12 CM Bondielli Giorgio        ITA 1882 -80 0.39 0 1 1

4 B 19 1N Ballarini Martin         ITA 1788 14 0.52 0 1 1

5 B 23 2N Santamato Luigi          ITA 1676 126 0.67 0 1 1

6 N 21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 88 0.62 1 2 2

7 N 20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1754 Â½ 2 2

3 2 2

18 Gennari Dario            
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1824 Media: 1844.43 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Giorni Moreno            ITA 2066 -268 0.17 0 0 0

2 N 23 2N Santamato Luigi          ITA 1676 122 0.67 1 1 1

3 B 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 -78 0.39 1 2 2

4 N 11 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1894 -96 0.37 0 2 2

5 N 16 1N Carbone Maurizio         ITA 1820 -22 0.47 1 3 3

6 B 12 CM Bondielli Giorgio        ITA 1882 -84 0.38 Â½ 3 3

7 N 22 2N Giannoni Massimo         ITA 1697 Â½ 3 3

2.45 3 3

19 Ballarini Martin         
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1787 Media: 1836.71 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Giuliani Sante           ITA 1967 -179 0.27 0 0 0

2 B 26 2N Micheli Angelo           ITA 1538 250 0.81 1 1 1

3 B 15 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1864 -76 0.4 0 1 1

4 N 17 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1802 -14 0.48 1 2 2

5 B 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 -88 0.38 0 2 2

6 N 10 1N Ognibene Piero           ITA 1928 -140 0.31 1 3 3

7 N 12 CM Bondielli Giorgio        ITA 1882 -94 0.37 0 3 3

3.02 3 3

20 Girgenti Giuseppe        
2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: -9 Perf: 1602 Media: 1832.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Faini Marco              ITA 1953 -199 0.24 0 0 0

2 N 11 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1894 -140 0.31 0 0 0

3 B 25 3N De Ciantis David         ITA 1569 185 0.74 Â½ 0 0

4 N 21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 40 0.56 1 1 1

5 B 10 1N Ognibene Piero           ITA 1928 -174 0.27 Â½ 1 1

6 N 8 CM Giuliani Sante           ITA 1967 -213 0.23 0 1 1

7 B 17 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1802 -48 0.43 Â½ 1 1

2.78 1 1
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21 Giovannella Enrico       
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1499 Media: 1736.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Ognibene Piero           ITA 1928 -214 0.23 0 0 0

2 B 16 1N Carbone Maurizio         ITA 1820 -106 0.36 0 0 0

3 N 24 2N Placchetta Omero         ITA 1634 80 0.61 Â½ 0 0

4 B 20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1754 0 0 0

5 N 26 2N Micheli Angelo           ITA 1538 176 0.73 Â½ 0 0

6 B 17 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1802 -88 0.38 0 0 0

7 N 23 2N Santamato Luigi          ITA 1676 38 0.55 1 1 1

2.86 1 1

22 Giannoni Massimo         
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: 69 Perf: 1803 Media: 1961.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1894 -197 0.25 1 1 1

2 N 9 1N Faini Marco              ITA 1953 -256 0.19 Â½ 1 1

3 B 3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2471 -774 0.08 0 1 1

4 N 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 -179 0.27 0 1 1

5 B 14 1N Pastore Cosmas           ITA 1871 -174 0.27 1 2 2

6 N 15 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1864 -167 0.28 1 3 3

7 B 18 1N Gennari Dario            ITA 1798 -101 0.36 Â½ 3 3

1.7 3 3

23 Santamato Luigi          
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1584 Media: 1741.14 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Bondielli Giorgio        ITA 1882 -206 0.24 0 0 0

2 B 18 1N Gennari Dario            ITA 1798 -122 0.33 0 0 0

3 N 26 2N Micheli Angelo           ITA 1538 138 0.69 0 0 0

4 B 24 2N Placchetta Omero         ITA 1634 42 0.56 1 1 1

5 N 17 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1802 -126 0.33 1 2 2

6 B 16 1N Carbone Maurizio         ITA 1820 -144 0.31 0 2 2

7 B 21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 -38 0.45 0 2 2

2.91 2 2

24 Placchetta Omero         
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1289 Media: 1751.33 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 -242 0.2 0 0 0

2 N 17 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1802 -168 0.28 0 0 0

3 B 21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 -80 0.39 Â½ 0 0

4 N 23 2N Santamato Luigi          ITA 1676 -42 0.44 0 0 0

5 B 25 3N De Ciantis David         ITA 1569 0 0 0

6 N 14 1N Pastore Cosmas           ITA 1871 -237 0.2 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.51 0 1
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25 De Ciantis David         
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 51 Perf: 1679 Media: 1846.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Pastore Cosmas           ITA 1871 -302 0.15 Â½ 0 0

2 B 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2442 -873 0.08 0 0 0

3 N 20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1754 -185 0.26 Â½ 0 0

4 B 16 1N Carbone Maurizio         ITA 1820 -251 0.19 0 0 0

5 N 24 2N Placchetta Omero         ITA 1634 -65 0.41 1 1 1

6 B 26 2N Micheli Angelo           ITA 1538 31 0.54 Â½ 1 1

7 N 15 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1864 -295 0.15 1 2 2

1.78 2 2

26 Micheli Angelo           
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1563 Media: 1772.86 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1864 -326 0.13 0 0 0

2 N 19 1N Ballarini Martin         ITA 1788 -250 0.19 0 0 0

3 B 23 2N Santamato Luigi          ITA 1676 -138 0.31 1 1 1

4 N 14 1N Pastore Cosmas           ITA 1871 -333 0.12 0 1 1

5 B 21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 -176 0.27 Â½ 1 1

6 N 25 3N De Ciantis David         ITA 1569 Â½ 1 1

7 B 10 1N Ognibene Piero           ITA 1928 -390 0.09 0 1 1

1.11 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Girgenti Giuseppe        ITA 6 2.0 1876 1751 1754 1979 M 115055

22 2N Giannoni Massimo         ITA 7 4.0 1961 1976 1697 1966 M 101889

25 3N De Ciantis David         ITA 6 3.0 1861 1861 1569 1985 M 119119
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

7 CM Giorni Moreno            ITA 7 7 5 5
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